
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6155/

Código da publicação: 6155

Data da emissão do comprovante: 09/01/2026 19:24:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 113/2025

N° do Processo/Ano: 1140/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2025 20:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2026 10:00:00

Valor estimado: R$ 219.528,80
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado, com entrega “in
loco”, de materiais de higiene, limpeza e descartáveis destinados ao uso nas cozinhas das
Unidades Escolares, Cozinha Piloto e Creches da rede municipal de ensino, conforme
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado, com entrega “in
loco”, de materiais de higiene, limpeza e descartáveis destinados ao uso nas cozinhas das
Unidades Escolares, Cozinha Piloto e Creches da rede municipal de ensino, conforme
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2025 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2025 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6155/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-parcelado-com-entrega-in-loco-de-materiais-de-higiene-limpeza-e-descartaveis-destinados-ao-uso-nas-cozinhas-das-unidades-escolares-cozinha-piloto-e-creches-da-rede-municipal-de-ensino-conforme-c/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd78606861ac89bd71838e41ec1f3948.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/12/2025 00:00:00 ANEXOS PE 113-2025 P4 Baixar

17/12/2025 00:00:00 ANEXOS PE 113-2025 P3 Baixar

17/12/2025 00:00:00 ANEXOS PE 113-2025 P2 Baixar

17/12/2025 00:00:00 ANEXOS PE 113-2025 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb8c06cffc6c61db92bc295f83910dd9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87e427df3167d9cbee40e831e09fa69e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14a89f94d316eec617762ddc05ffe318.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c2ca78db5d358d1c73ae41a94e6621b.pdf

